
Stránka 1 z 3

A) Bourací práce Jednotka Počet Cena/jedn. Celkem

demontáž stávajících zařizovacích předmětů ks 16,00 290,00 4 640,00

demontáž obkladů m2 24,40 98,00 2 391,20

odbourání stávajících omítek m2 24,40 96,00 2 342,40

demontáž stávajících rozvodů vody m 24,00 52,00 1 248,00

demontáž stávající připojovací kanalizace m 12,00 62,00 744,00

demontáž krytu radiátoru ks 2,00 310,00 620,00

demontáž stoupacího potrubí (SV, TUV, cirkulace - 16 m) m 96,00 160,00 15 360,00

rozebrání podhledů m2 24,00 185,00 4 440,00

zhotovení nových průrazů pro rozvody stoupacího potrubí ks 6,00 620,00 3 720,00

bourací práce pro zhotovení stoupacích potrubí m 30,00 220,00 6 600,00

bourání rýh pro rozvody elektro (baterie) m 18,00 107,00 1 925,91

vysekání kapes pro osazení zdroje baterie ks 2,00 340,00 680,00

bourání rýh pro rozvod vody SV a TUV m 24,00 120,00 2 880,00

bourání rýh pro nové připojovací kanalizační potrubí m 12,00 160,00 1 920,00

stržení PVC soklu u podlahy m 12,00 22,00 264,00

49 775,51

B) Zednické práce

zednické zapravení rýh po rozvodech vody SV a TUV m 24,00 112,09 2 690,16

zednické zapravení rýh po rozvodech elektro m 18,00 110,05 1 980,94

zednické zapravení kapes pro zdroj baterie ks 2,00 320,99 641,97

zednické zapravení rýh po rozvodech připojovacího kanalizačního potrubí m 12,00 137,57 1 650,78

zednické zapravení zdí po bouracích pracech pro stoupací potrubí - D + M m 30,00 326,08 9 782,40

omítka VC m2 24,40 161,00 3 928,45

dtto materiál m2 24,40 117,19 2 859,31

tekutá hydroizolace - pás okolo umyvadel - práce m2 9,40 148,00 1 391,20

dtto materiál m2 9,40 290,00 2 726,00

keramický obklad stěn - práce m2 24,40 326,08 7 956,35

keramický obklad - materiál m2 28,06 290,42 8 149,04

lepidlo, spárovací hmota, ukončovací lišty m2 24,40 130,43 3 182,54

Cenová nabídka - Gymnázium J. Heyrovského, Praha 5 

5.3  Oprava umývárny před školní jídelnou

Popis: Nový keramický obklad stěn + zařizovací předměty (2x kout), 2 x rozvody, stoupacích potrubí, 



Stránka 2 z 3

svislé ukončovací AL rohy , v= 2 m m 16,00 69,29 1 108,67

nové PVC sokly 30/30  D + M (ukončení PVC a obkladu stěn) m 12,00 45,86 550,26

montáž krytů radiátorů vč. případné úpravy ks 2,00 489,12 978,24

montáž stávajících podhledů - práce m2 24,00 305,70 7 336,80

dtto spojovací materiál m2 24,00 30,57 733,68

penetrace povrchů před výmalbou m2 58,00 22,42 1 300,24

výmalba po zednických pracech m2 58,00 38,72 2 245,88

pomocné zednické práce kmpl 1,00 3400,00 3 400,00

64 592,92

C) Instalaterské práce 

vypuštění a napuštění systému kmpl 3,00 870,00 2 610,00

nový rozvod vody SV a TUV m 24,00 98,00 2 352,00

dtto materiál včetně tvarovek m 24,00 120,00 2 880,00

dtto izolace Tubolit m 24,00 28,00 672,00

nástěnky D+M ks 12,00 120,00 1 440,00

připojení na stoupací potrubí ks 6,00 500,00 3 000,00

dtto materiál ks 6,00 360,00 2 160,00

rohové ventily D + M ks 12,00 205,00 2 460,00

nový rozvod připojovacího kanalizačního potrubí m 12,00 96,00 1 152,00

dtto materiál m 12,00 86,00 1 032,00

dtto výústky ks 6,00 45,00 270,00

zápachové uzávěry (sifon) D + M ks 6,00 290,00 1 740,00

osazení baterií ks 6,00 640,00 3 840,00

práce elektro + materiál pro baterii+zdroj ks 2,00 2500,00 5 000,00

osazení umyvadel ks 6,00 380,00 2 280,00

osazení mýdelníku ks 4,00 260,00 1 040,00

osazení držáku papírových ručníků ks 2,00 260,00 520,00
baterie umyvadlová stojánková automatická, na zdroj 24V DC s regulací 
teploty SLU 29

ks 6,00 4800,00 28 800,00

zdroj napájecí 230VAC/24V DC pro max 9 míst SLZ 10Z ks 2,00 1700,00 3 400,00

umyvadlo - materiál ks 6,00 1240,00 7 440,00

mýdelník - materiál ks 4,00 1950,00 7 800,00

držák papírových ručníků - materiál ks 2,00 1950,00 3 900,00

osazení instalačních dvířek D+M ks 6,00 325,00 1 950,00

stoupací potrubí - práce m 96,00 430,00 41 280,00

dtto materiál m 96,00 230,00 22 080,00

úchyty pro stoupací potrubí ks 42,00 85,00 3 570,00

uzavírací kohout (stoupací potrubí) - práce ks 6,00 250,00 1 500,00



Stránka 3 z 3

dtto materiál ks 6,00 350,00 2 100,00

zednické přípomocné práce kmpl 2,00 5300,00 10 600,00

drobný a spotřební materiál kmpl 2,00 510,00 1 020,00

tlaková zkouška a propláchnutí systému - SV, TUV, cirkulace kmpl 6,00 560,00 3 360,00

173 248,00

D) Ostatní

likvidace vybouraného a přebytečného materiálu odvozem na řízenou 
skládku

t 6,50 540,00 3 510,00

poplatek na skládce - suť t 4,30 320,00 1 376,00

poplatek na skládce - komunál t 2,20 2150,00 4 730,00

zakrývací práce soubor 1,00 2000,00 2 000,00

dtto materiál soubor 1,00 2000,00 2 000,00

drobný a spotřební materiál % 0,90 287616,43 2 588,55

mimostaveništní doprava % 3,50 287616,43 10 066,57

přesun hmot na stavbě t 13,00 720,00 9 360,00

průběžný úklid staveniště hod. 6,00 230,00 1 380,00

37 011,12

Oprava umývárny před školní jídelnou (bez DPH): 324 627,55

Oprava umývárny před školní jídelnou (s DPH): 0,21 392 799,34sazba DPH


	oprava umývárny před jídelnou

